



sídlo: Miličova 377/23
130 00, Praha 3

Provozovna: Na Táboře 24
190 00 Praha 9

IČO:45272301
DIČ:CZ45272301

tel./fax: + 420 284 827 026
info@bonsoft.cz
www.bonsoft.cz

**Věc: Rozpočet sadovnických prací
ul. Ústřední MČ Praha Štěrboholy**

Zpracováno pro: MČ Praha Štěrboholy

Datum: 18.4. 2024

Vypracoval: Bc. Magdalena Waisová

Akce: PLOCHA PODÉL ULICE ÚSTŘEDNÍ PŘED Č.P.36/26, Praha 10 -Štěrboholy

	název	velikost	jedn.	cena / jedn.	Cena celkem
	Rostlinný materiál				
1	Aconitum carmichaelii	K11	37	56,00	2 072,00
2	Allium gigantum	ks	37	70,00	2 590,00
3	Aster dumosus	K9	16	38,00	608,00
4	Deschampsia caespitosa	K9	9	38,00	342,00
5	Digitalis x mertonensis	K9	19	38,00	722,00
6	Echinacea purpurea	K9	82	38,00	3 116,00
7	Gaura lindheimeri	K9	103	38,00	3 914,00
8	Molinia caerulea	K11	18	51,00	918,00
9	Salvia nemorosa	K9	77	44,00	3 388,00
10	Stipa tenuissima 'Ponnytails'	K9	50	38,00	1 900,00
11	Tulipa species	ks	64	16,00	1 024,00
12	Verbena hastata 'Blue Spires'	K9	6	39,00	234,00
	celkem	Kč	518		20 828,00
	doprava a manipulace	Kč			2 000,00
	celkem	Kč			22 828,00
	Ostatní materiál				
	Zemité substrát	m3	25	1 250,00	31 250,00
	Štěrk 4-8	m3	21	1 100,00	23 100,00
	Obrubník parkový	bm	48,6	82,00	3 985,20
	Dlažba plošná	m2	130	398,00	51 740,00
	Beton	m3	4,8	3 500,00	16 800,00
	Štěrkodrt'	m3	9,5	1 100,00	10 450,00
	Štěrk 16-30	m3	4	1 100,00	4 400,00
					0,00
	celkem	Kč			141 725,20

	Přesun hmot	t	102,00	450,00	45 900,00
	celkem	Kč			187 625,20
Práce					
	Odstranění stávajících dřevin	m2	33	34,00	1 122,00
	Odstranění drnu do 200mm	m2	234	29,00	6 786,00
	Založení záhonů	m2	267	36,00	9 612,00
	Navezení a rozprostření zeminy	m2	267	35,00	9 345,00
	Výsadba trvalek	ks	416	24,00	9 984,00
	Výsadba cibulovin	ks	102	7,00	714,00
	Navezení a rozprostření štěrku	m2	267	33,00	8 811,00
	Osazení obrubníku do betonu	bm	48,6	185,00	8 991,00
	Založení a hutnění podkladové vrstvy	m2	130	245,00	31 850,00
	Montáž dlažby	m2	130	310,00	40 300,00
	Odvoz rostlinného odpadu a skládkovné	t	23	350,00	8 050,00
	celkem	Kč			135 565,00
	doprava	Kč			6 500,00
	celkem	Kč			142 065,00
Rekapitulace					
Práce		Kč			142 065,00
Ostatní materiál		Kč			187 625,20
Rostlinný materiál		Kč			22 828,00
Režie a ostatní VRN		Kč	1%		3 525,18
Celkem		Kč			356 043,38
DPH 21%		Kč			74 769,11
Cena s DPH		Kč			430 812,49

sídlo: Miličova 377/23
130 00, Praha 3
tel./fax: + 420 284 827 026

provoz: Na Táboře 24
190 00, Praha 9
tel./fax: + 420 284 827 026

Michal Bureš
jednatel společnosti
Bonssoft s.r.o.
Miličova 377/23
130 00, Praha 3
IČO: 45272301
DIČ: CZ45272301
info@bonssoft.cz
www.bonssoft.cz